Füllstandsmessung
PLP70S
Potentiometrische Füllstandsmessung
PLP70S-#0####0##.D11#A040.310#
Auf einen Blick
■ Geeignet für eine Vielzahl homogener Prozessmedien, besonders für
Medien mit niedriger Leitfähigkeit > 5 µS/cm
■ Mediumberührte Teile, korrosionsbeständiger Edelstahl oder PEEK

Potentiometrische Füllstandsmessung
PLP70S-#0####0##.D11#A040.310#
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PLP70S - # 0 #### 0 # # . D1 1 # A040 . 3 1 0 #
Produkt
PLP70S
Gehäuse
Prozessanschluss unten 5
Prozessanschluss hinten 6
Version
Gerade Ausführung 0
Länge Messfühler (mm)
200 - 3000 0200 -
3000
Kabellänge (cm)
Ohne Kabel, Kompaktversion 0
Display
Ohne Display 1
With display, with activated relays 4
Einbauposition
Unten montiert 1
Oben montiert 2
Ausgangssignal
IO-Link Dual Ch., 4 … 20 mA V1 D1
Schutzart
IP67, IP69K 1
Elektrischer Anschluss
1 x M12-A, 5-pin 1
2 x M16x1.5 Kabelverschraubung 8
2 x M20x1.5 Kabelverschraubung B
1 x M12-A, 5-pin + 1 x M12-A, 4-pin C
1 x M16x1.5 Kabelverschraubung F
1 x M20x1.5 Kabelverschraubung G
Prozessanschluss
G 1 A hygienegerecht (A04) A040
Prozessberührendes Material
PEEK / AISI 316L (1.4404) 3
Oberflächenrauhigkeit
Ra ≤ 0.8 µm 1